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Carretera: Cuacnopalan - Oaxaca (Cuota)
Tramo: Lím. Edos. Term. Pue. Ppia. Oax. - Plaza de Cobro Coixtlahuaca

Km: 140+800
Origen: Cuacnopalan

X Y Zona Latitud Longitud
Inicio de Tramo 684,036.063 2,009,115.180 14Q 18.1632222 -97.2601667

Fin de Tramo 674,660.404 1,960,639.291 14Q 17.7260278 -97.3528333

Estación de Encuesta 674,714.038 1,960,907.234 14Q 17.7284444 -97.3523056

Estación de Pesaje Dinámico 674,796.026 1,961,301.479 14Q 17.7320000 -97.3515000
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Síntesis del Estudio Origen-Destino

Estación  ''P. C. Suchixtlahuaca'' 

Carretera: Cuacnopalan - Oaxaca (Cuota) Lugar: KM 140+800 Origen: Cuacnopalan

Tramo: Lím. Edos. Term. Pue. Ppia. Oax. - Plaza de Cobro Coixtlahuaca Fecha: Estudio efectuado del 24 al 27 de Abril de 2012

1.- Volúmenes de Tránsito

(Número de Vehículos)

Hacia: Oaxaca 8,029 Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Ambos Sentidos

Hacia: Cuacnopalan 6,876 Promedio Diario 2,007 1,719 3,726

Total Aforado 14,905 Máximo Horario 163 153 301

Máximo Horario Máximo Horario

Transito Diario Hacia: Oaxaca A.M. P.M. Hacia: Cuacnopalan A.M. P.M. Total

Lunes

Martes 1,754 101 88 1,470 65 126 3,224

Miércoles 1,735 94 104 1,586 79 99 3,321

Jueves 1,940 110 104 1,714 84 121 3,654

Viernes 2,600 139 163 2,106 84 153 4,706

Sábado

Domingo

Total 8,029 6,876 14,905

2.- Clasificación Vehicular

(Número de Vehículos)

Tipo de Vehículo Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Total %

A 3,306 2,576 5,882 39.5%

U 1,488 1,349 2,837 19.0%

B 733 568 1,301 8.7%

C2 684 653 1,337 9.0%

C3 729 688 1,417 9.5%

T3-S2 492 531 1,023 6.9%

T3-S3 183 104 287 1.9%

T3-S2-R4 317 311 628 4.2%

OTROS 97 96 193 1.3%

Total 8,029 6,876 14,905 100.0%
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3.- Promedio de Pasajeros por Vehículo y por Sentido

Tipo de Vehículo Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Ambos Sentidos

Automóviles 2.80 2.42 2.63

Autobuses 29.20 25.98 27.80

4.- Promedio de Tripulantes por Tipo de Vehículo

(Número de Personas)

Tipo de Vehículo Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Ambos Sentidos

U 2.41 2.21 2.31

B 1.47 1.48 1.48

C2 1.60 1.58 1.59

C3 1.34 1.35 1.34

T3-S2 1.22 1.23 1.22

T3-S3 1.33 1.30 1.31

T3-S2-R4 1.13 1.13 1.13

OTROS 1.26 1.34 1.30

5.- Motivo del Viaje de los Automóviles

(Número de Vehículos)

Motivo Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Ambos Sentidos

Trabajo 1,373 42% 1,461 57% 2,834 48%

Paseo 1,933 58% 1,115 43% 3,048 52%

6.- Camiones con Carga y sin Carga por Sentido

Hacia: Oaxaca Hacia: Cuacnopalan Ambos Sentidos

Tipo de Vehículo Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga

C2 567 117 178 475 745 592

C3 670 59 218 470 888 529

T3-S2 454 38 105 426 559 464

T3-S3 169 14 38 66 207 80

T3-S2-R4 306 11 89 222 395 233

Otros 92 5 5 91 97 96

Total 2,258 244 633 1,750 2,891 1,994
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7.- Toneladas Transportadas por Tipo de Producto y por Sentido

Sentido: 1 Hacia: Oaxaca
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 1 2.0 4 30.7 5 121.0 2 50.0 0 0.0 0 0.0 12 203.7

2.- Agrícolas 83 543.2 135 1,675.3 34 653.3 9 288.7 8 380.3 8 122.0 277 3,662.8

3.- Animales y sus Derivados 36 172.4 65 518.9 49 864.2 6 171.7 8 283.5 13 153.9 177 2,164.6

4.- Minerales 1 1.5 2 21.5 1 40.0 2 56.0 1 50.0 0 0.0 7 169.0

5.- Petroleo y sus Derivados 6 14.5 5 53.6 4 77.0 12 451.9 1 65.0 0 0.0 28 662.0

6.- Inorgánicos 3 32.0 13 195.6 5 111.4 5 153.0 12 563.5 0 0.0 38 1,055.5

7.- Industriales 360 1,673.8 359 3,940.8 334 6,794.9 117 3,445.1 269 12,990.5 69 975.1 1508 29,820.1

8.- Varios 77 365.8 87 819.6 22 289.7 16 351.7 7 233.2 2 6.0 211 2,066.0

Total 567 2,805.2 670 7,256.0 454 8,951.5 169 4,968.1 306 14,566.0 92 1,257.0 2258 39,803.7
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
4.9 10.8 19.7 29.4 47.6 13.7 17.6

Sentido: 2 Hacia: Cuacnopalan
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 6 41.8 38 517.3 18 382.4 20 550.8 5 177.0 0 0.0 87 1,669.3

2.- Agrícolas 11 56.0 59 703.3 13 272.7 0 0.0 2 28.8 0 0.0 85 1,060.8

3.- Animales y sus Derivados 12 42.4 7 48.5 6 97.9 0 0.0 5 82.3 0 0.0 30 271.1

4.- Minerales 0 0.0 0 0.0 0 0.0 1 47.0 6 312.0 0 0.0 7 359.0

5.- Petroleo y sus Derivados 3 4.9 2 26.0 2 70.0 0 0.0 4 248.9 0 0.0 11 349.8

6.- Inorgánicos 0 0.0 0 0.0 1 31.0 1 30.0 5 182.1 0 0.0 7 243.1

7.- Industriales 108 367.0 102 1,082.3 57 914.4 14 373.8 59 2,110.3 2 16.0 342 4,863.8

8.- Varios 38 73.4 10 41.5 8 98.3 2 58.0 3 76.9 3 15.7 64 363.8

Total 178 585.5 218 2,418.9 105 1,866.7 38 1,059.6 89 3,218.3 5 31.7 633 9,180.7
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
3.3 11.1 17.8 27.9 36.2 6.3 14.5

Ambos Sentidos
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 7 43.8 42 548.0 23 503.4 22 600.8 5 177.0 0 0.0 99 1,873.0

2.- Agrícolas 94 599.2 194 2,378.6 47 926.0 9 288.7 10 409.1 8 122.0 362 4,723.6

3.- Animales y sus Derivados 48 214.8 72 567.4 55 962.1 6 171.7 13 365.8 13 153.9 207 2,435.7

4.- Minerales 1 1.5 2 21.5 1 40.0 3 103.0 7 362.0 0 0.0 14 528.0

5.- Petroleo y sus Derivados 9 19.4 7 79.6 6 147.0 12 451.9 5 313.9 0 0.0 39 1,011.8

6.- Inorgánicos 3 32.0 13 195.6 6 142.4 6 183.0 17 745.6 0 0.0 45 1,298.6

7.- Industriales 468 2,040.7 461 5,023.1 391 7,709.3 131 3,818.9 328 15,100.8 71 991.1 1850 34,683.9

8.- Varios 115 439.2 97 861.1 30 388.0 18 409.7 10 310.1 5 21.7 275 2,429.8

Total 745 3,390.6 888 9,674.9 559 10,818.2 207 6,027.7 395 17,784.3 97 1,288.7 2891 48,984.4
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
4.6 10.9 19.4 29.1 45.0 13.3 16.9

Tipo de Producto

Tipo de Producto

Tipo de Producto
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8.- Distribución del Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Camiones Registrados

Carretera: Cuacnopalan - Oaxaca (Cuota) KM: 140+800 Estación: P. C. Suchixtlahuaca

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 1,337 8.61 3.14 5.47

C3 1,417 16.52 4.19 6.29 6.04

T3-S2 1,023 29.59 4.46 6.65 6.47 5.96 6.05

T3-S3 287 43.79 4.54 8.62 8.55 7.31 7.23 7.54

T3-S2-R4 628 58.47 3.85 7.10 7.18 6.58 6.79 6.90 6.45 6.68 6.94

9.- Distribución del Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Vehículos Cargados

Carretera: Cuacnopalan - Oaxaca (Cuota) KM: 140+800 Estación: P. C. Suchixtlahuaca

Peso Promedio por Eje (t)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 745 10.52 3.83 6.69

C3 888 20.44 4.88 7.90 7.66

T3-S2 559 38.35 5.05 8.65 8.44 8.05 8.16

T3-S3 207 51.87 4.78 10.23 10.19 8.82 8.70 9.15

T3-S2-R4 395 75.09 4.00 9.00 9.08 8.60 8.87 9.00 8.46 8.89 9.19

Peso Promedio por Eje (t)

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)
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10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

México D F Oaxaca de Juárez OAX 1852 441 609 314 369 297 49 95 26 2293 609 1150 4052 27.19% 1013

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Oaxaca de Juárez OAX 1424 727 195 354 290 243 59 159 43 2151 195 1148 3494 23.44% 874

Tehuacan PUE Oaxaca de Juárez OAX 434 274 18 147 165 45 24 17 25 708 18 423 1149 7.71% 287

Veracruz VER Oaxaca de Juárez OAX 210 88 43 40 59 55 12 35 18 298 43 219 560 3.76% 140

México D F Asunción Nochixtlán OAX 119 42 43 4 2 161 43 6 210 1.41% 53

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 51 58 22 37 11 8 17 3 109 0 98 207 1.39% 52

México D F Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 80 32 65 7 4 3 1 3 2 112 65 20 197 1.32% 49

Orizaba VER Oaxaca de Juárez OAX 41 22 2 12 25 44 7 28 5 63 2 121 186 1.25% 47

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Oaxaca de Juárez OAX 72 39 2 22 9 14 2 23 2 111 2 72 185 1.24% 46

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Asunción Nochixtlán OAX 40 48 2 23 9 4 5 9 3 88 2 53 143 0.96% 36

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Oaxaca de Juárez OAX 47 67 8 3 7 2 2 114 0 22 136 0.91% 34

Tehuacan PUE Asunción Nochixtlán OAX 38 54 2 15 11 4 2 3 3 92 2 38 132 0.89% 33

Santiago de Querétaro QRO Oaxaca de Juárez OAX 62 11 2 14 19 14 5 1 3 73 2 56 131 0.88% 33

Tehuacan PUE Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 38 41 30 7 5 4 1 79 0 47 126 0.85% 32

Toluca de Lerdo MEX Oaxaca de Juárez OAX 40 22 4 7 11 18 2 9 7 62 4 54 120 0.81% 30

Córdoba VER Oaxaca de Juárez OAX 39 12 4 14 14 13 6 8 51 4 55 110 0.74% 28

Pachuca de Soto HGO Oaxaca de Juárez OAX 45 14 7 10 4 5 5 9 11 59 7 44 110 0.74% 28

México D F Santa María Huatulco OAX 66 10 23 6 2 1 76 23 9 108 0.72% 27

Tepelmeme Villa de Morelos OAX San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 42 46 3 88 0 3 91 0.61% 23

Ciudad Monterrey N L Oaxaca de Juárez OAX 17 10 1 9 10 13 5 21 4 27 1 62 90 0.60% 23

Guadalajara JAL Oaxaca de Juárez OAX 28 10 5 5 25 10 1 2 38 5 43 86 0.58% 22

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Asunción Nochixtlán OAX 22 56 6 1 1 78 0 8 86 0.58% 22

Xalapa-Enríquez VER Oaxaca de Juárez OAX 42 8 4 9 6 6 1 1 50 4 23 77 0.52% 19

Tehuacan PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 27 29 1 8 4 2 56 1 14 71 0.48% 18

México D F Santa Catarina Juquila OAX 29 15 23 44 23 0 67 0.45% 17

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa Catarina Juquila OAX 13 15 31 2 2 28 31 4 63 0.42% 16

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 51 10 61 0 0 61 0.41% 15

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa María Huatulco OAX 32 5 5 8 5 37 5 13 55 0.37% 14

Cuernavaca MOR Oaxaca de Juárez OAX 39 7 2 2 3 1 46 2 6 54 0.36% 14

México D F Miahuatlán de Porfirio Díaz OAX 22 14 6 5 4 2 1 36 6 12 54 0.36% 14

México D F Puerto Escondido OAX 24 9 12 5 1 2 33 12 8 53 0.36% 13

México D F Salina Cruz OAX 28 9 7 4 2 2 37 0 15 52 0.35% 13

Tecamachalco PUE Oaxaca de Juárez OAX 7 22 1 6 9 5 1 29 1 21 51 0.34% 13

Tepeaca PUE Oaxaca de Juárez OAX 3 10 2 6 1 29 13 0 38 51 0.34% 13

San Juan Bautista Tuxtepec OAX Oaxaca de Juárez OAX 10 25 1 1 13 10 25 15 50 0.34% 13

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Puerto Escondido OAX 13 10 3 3 9 3 23 3 15 41 0.28% 10

Aguascalientes AGS Oaxaca de Juárez OAX 16 2 1 16 1 1 1 18 0 20 38 0.25% 10

León de los Aldama GTO Oaxaca de Juárez OAX 17 5 1 1 8 5 1 22 1 15 38 0.25% 10

San Luis Potosí SLP Oaxaca de Juárez OAX 12 5 2 7 6 5 1 17 0 21 38 0.25% 10

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 13 12 3 5 2 25 0 10 35 0.23% 9

Tehuacan PUE Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 11 17 5 2 28 0 7 35 0.23% 9

Guanajuato GTO Oaxaca de Juárez OAX 17 6 2 1 6 1 23 0 10 33 0.22% 8

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Salina Cruz OAX 7 8 10 2 1 4 15 0 17 32 0.21% 8

Veracruz VER Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 6 5 2 2 1 4 10 2 11 2 19 32 0.21% 8
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10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Celaya GTO Oaxaca de Juárez OAX 4 1 18 1 2 4 4 1 25 30 0.20% 8

Apizaco TLAX Oaxaca de Juárez OAX 4 3 2 1 19 7 0 22 29 0.19% 7

México D F Putla Villa de Guerrero OAX 9 16 4 9 16 4 29 0.19% 7

Morelia MICH Oaxaca de Juárez OAX 14 6 5 2 2 20 5 4 29 0.19% 7

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santo Domingo Tehuantepec OAX 11 10 2 1 2 1 1 21 0 7 28 0.19% 7

Coatzacoalcos VER Oaxaca de Juárez OAX 15 2 1 2 3 2 1 17 1 8 26 0.17% 7

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santiago Pinotepa Nacional OAX 2 7 3 13 1 9 0 17 26 0.17% 7

México D F San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 21 4 25 0 0 25 0.17% 6

México D F Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 20 2 1 1 22 1 1 24 0.16% 6

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Miahuatlán de Porfirio Díaz OAX 5 10 2 2 1 1 1 1 15 2 6 23 0.15% 6

San Martin Texmelucan de Labastida PUE Oaxaca de Juárez OAX 7 6 4 4 1 1 13 4 6 23 0.15% 6

Tehuacan PUE Puerto Escondido OAX 8 7 3 4 1 15 0 8 23 0.15% 6

Tijuana BC Oaxaca de Juárez OAX 3 4 3 3 3 2 2 1 2 7 3 13 23 0.15% 6

Ajalpan PUE Oaxaca de Juárez OAX 3 8 6 2 2 1 3 0 19 22 0.15% 6

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Putla Villa de Guerrero OAX 8 1 4 4 3 2 9 0 13 22 0.15% 6

Manzanillo COL Oaxaca de Juárez OAX 1 2 3 1 15 1 0 21 22 0.15% 6

Nuevo Laredo TAMPS Oaxaca de Juárez OAX 6 5 1 2 7 1 11 1 10 22 0.15% 6

Tepelmeme Villa de Morelos OAX San Cristóbal Suchixtlahuaca OAX 8 11 3 19 0 3 22 0.15% 6

Villahermosa TAB Oaxaca de Juárez OAX 5 4 1 1 5 1 1 4 9 0 13 22 0.15% 6

México D F Santo Domingo Tehuantepec OAX 9 5 1 2 4 14 1 6 21 0.14% 5

San Salvador Huixcolotla PUE Oaxaca de Juárez OAX 2 18 1 2 0 19 21 0.14% 5

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 4 4 2 3 7 8 2 10 20 0.13% 5

Tehuacan PUE Santiago Pinotepa Nacional OAX 1 2 1 7 8 3 0 16 19 0.13% 5

Córdoba VER Santa Catarina Juquila OAX 7 1 10 8 10 0 18 0.12% 5

Santiago Miahuatlan PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 4 6 3 3 2 10 0 8 18 0.12% 5

Tehuacan PUE Santa Catarina Juquila OAX 6 6 4 2 12 4 2 18 0.12% 5

Veracruz VER Asunción Nochixtlán OAX 9 2 2 1 3 1 11 0 7 18 0.12% 5

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Cristóbal Suchixtlahuaca OAX 7 2 1 2 1 4 9 0 8 17 0.11% 4
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11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Aguascalientes

Aguascalientes AGS Oaxaca de Juárez OAX 16 2 1 16 1 1 1 18 0 20 38 0.25% 10

Baja California

Tijuana BC Oaxaca de Juárez OAX 3 4 3 3 3 2 2 1 2 7 3 13 23 0.15% 6

Colima

Manzanillo COL Oaxaca de Juárez OAX 1 2 3 1 15 1 0 21 22 0.15% 6

Distrito Federal

México D F Oaxaca de Juárez OAX 1852 441 609 314 369 297 49 95 26 2293 609 1150 4052 27.19% 1013

México D F Asunción Nochixtlán OAX 119 42 43 4 2 161 43 6 210 1.41% 53

México D F Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 80 32 65 7 4 3 1 3 2 112 65 20 197 1.32% 49

México D F Santa María Huatulco OAX 66 10 23 6 2 1 76 23 9 108 0.72% 27

México D F Santa Catarina Juquila OAX 29 15 23 44 23 0 67 0.45% 17

México D F Miahuatlán de Porfirio Díaz OAX 22 14 6 5 4 2 1 36 6 12 54 0.36% 14

México D F Puerto Escondido OAX 24 9 12 5 1 2 33 12 8 53 0.36% 13

México D F Salina Cruz OAX 28 9 7 4 2 2 37 0 15 52 0.35% 13

México D F Putla Villa de Guerrero OAX 9 16 4 9 16 4 29 0.19% 7

México D F San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 21 4 25 0 0 25 0.17% 6

México D F Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 20 2 1 1 22 1 1 24 0.16% 6

México D F Santo Domingo Tehuantepec OAX 9 5 1 2 4 14 1 6 21 0.14% 5

Guanajuato

Celaya GTO Oaxaca de Juárez OAX 4 1 18 1 2 4 4 1 25 30 0.20% 8

Guanajuato GTO Oaxaca de Juárez OAX 17 6 2 1 6 1 23 0 10 33 0.22% 8

León de los Aldama GTO Oaxaca de Juárez OAX 17 5 1 1 8 5 1 22 1 15 38 0.25% 10

Hidalgo

Pachuca de Soto HGO Oaxaca de Juárez OAX 45 14 7 10 4 5 5 9 11 59 7 44 110 0.74% 28

Jalisco

Guadalajara JAL Oaxaca de Juárez OAX 28 10 5 5 25 10 1 2 38 5 43 86 0.58% 22

Estado de México

Toluca de Lerdo MEX Oaxaca de Juárez OAX 40 22 4 7 11 18 2 9 7 62 4 54 120 0.81% 30

Michoacán

Morelia MICH Oaxaca de Juárez OAX 14 6 5 2 2 20 5 4 29 0.19% 7

Morelos

Cuernavaca MOR Oaxaca de Juárez OAX 39 7 2 2 3 1 46 2 6 54 0.36% 14

Nuevo León

Ciudad Monterrey N L Oaxaca de Juárez OAX 17 10 1 9 10 13 5 21 4 27 1 62 90 0.60% 23

Oaxaca

San Juan Bautista Tuxtepec OAX Oaxaca de Juárez OAX 10 25 1 1 13 10 25 15 50 0.34% 13

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Oaxaca de Juárez OAX 47 67 8 3 7 2 2 114 0 22 136 0.91% 34

Tepelmeme Villa de Morelos OAX San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 42 46 3 88 0 3 91 0.61% 23

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Asunción Nochixtlán OAX 22 56 6 1 1 78 0 8 86 0.58% 22

Tepelmeme Villa de Morelos OAX Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 51 10 61 0 0 61 0.41% 15

Tepelmeme Villa de Morelos OAX San Cristóbal Suchixtlahuaca OAX 8 11 3 19 0 3 22 0.15% 6

Puebla

Ajalpan PUE Oaxaca de Juárez OAX 3 8 6 2 2 1 3 0 19 22 0.15% 6
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11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Oaxaca de Juárez OAX 1424 727 195 354 290 243 59 159 43 2151 195 1148 3494 23.44% 874

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 51 58 22 37 11 8 17 3 109 0 98 207 1.39% 52

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Asunción Nochixtlán OAX 40 48 2 23 9 4 5 9 3 88 2 53 143 0.96% 36

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa Catarina Juquila OAX 13 15 31 2 2 28 31 4 63 0.42% 16

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa María Huatulco OAX 32 5 5 8 5 37 5 13 55 0.37% 14

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Puerto Escondido OAX 13 10 3 3 9 3 23 3 15 41 0.28% 10

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 13 12 3 5 2 25 0 10 35 0.23% 9

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Salina Cruz OAX 7 8 10 2 1 4 15 0 17 32 0.21% 8

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santo Domingo Tehuantepec OAX 11 10 2 1 2 1 1 21 0 7 28 0.19% 7

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santiago Pinotepa Nacional OAX 2 7 3 13 1 9 0 17 26 0.17% 7

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Miahuatlán de Porfirio Díaz OAX 5 10 2 2 1 1 1 1 15 2 6 23 0.15% 6

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Putla Villa de Guerrero OAX 8 1 4 4 3 2 9 0 13 22 0.15% 6

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 4 4 2 3 7 8 2 10 20 0.13% 5

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Cristóbal Suchixtlahuaca OAX 7 2 1 2 1 4 9 0 8 17 0.11% 4

San Martin Texmelucan de Labastida PUE Oaxaca de Juárez OAX 7 6 4 4 1 1 13 4 6 23 0.15% 6

San Salvador Huixcolotla PUE Oaxaca de Juárez OAX 2 18 1 2 0 19 21 0.14% 5

Santiago Miahuatlan PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 4 6 3 3 2 10 0 8 18 0.12% 5

Tecamachalco PUE Oaxaca de Juárez OAX 7 22 1 6 9 5 1 29 1 21 51 0.34% 13

Tehuacan PUE Oaxaca de Juárez OAX 434 274 18 147 165 45 24 17 25 708 18 423 1149 7.71% 287

Tehuacan PUE Asunción Nochixtlán OAX 38 54 2 15 11 4 2 3 3 92 2 38 132 0.89% 33

Tehuacan PUE Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 38 41 30 7 5 4 1 79 0 47 126 0.85% 32

Tehuacan PUE San Juan Bautista Coixtlahuaca OAX 27 29 1 8 4 2 56 1 14 71 0.48% 18

Tehuacan PUE Villa de Tamazulápam del Progreso OAX 11 17 5 2 28 0 7 35 0.23% 9

Tehuacan PUE Puerto Escondido OAX 8 7 3 4 1 15 0 8 23 0.15% 6

Tehuacan PUE Santiago Pinotepa Nacional OAX 1 2 1 7 8 3 0 16 19 0.13% 5

Tehuacan PUE Santa Catarina Juquila OAX 6 6 4 2 12 4 2 18 0.12% 5

Tepeaca PUE Oaxaca de Juárez OAX 3 10 2 6 1 29 13 0 38 51 0.34% 13

Querétaro

Santiago de Querétaro QRO Oaxaca de Juárez OAX 62 11 2 14 19 14 5 1 3 73 2 56 131 0.88% 33

San Luis Potosí

San Luis Potosí SLP Oaxaca de Juárez OAX 12 5 2 7 6 5 1 17 0 21 38 0.25% 10

Tabasco

Villahermosa TAB Oaxaca de Juárez OAX 5 4 1 1 5 1 1 4 9 0 13 22 0.15% 6

Tamaulipas

Nuevo Laredo TAMPS Oaxaca de Juárez OAX 6 5 1 2 7 1 11 1 10 22 0.15% 6

Tlaxcala

Apizaco TLAX Oaxaca de Juárez OAX 4 3 2 1 19 7 0 22 29 0.19% 7

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Oaxaca de Juárez OAX 72 39 2 22 9 14 2 23 2 111 2 72 185 1.24% 46

Veracruz

Coatzacoalcos VER Oaxaca de Juárez OAX 15 2 1 2 3 2 1 17 1 8 26 0.17% 7

Córdoba VER Oaxaca de Juárez OAX 39 12 4 14 14 13 6 8 51 4 55 110 0.74% 28

Córdoba VER Santa Catarina Juquila OAX 7 1 10 8 10 0 18 0.12% 5

Orizaba VER Oaxaca de Juárez OAX 41 22 2 12 25 44 7 28 5 63 2 121 186 1.25% 47

Veracruz VER Oaxaca de Juárez OAX 210 88 43 40 59 55 12 35 18 298 43 219 560 3.76% 140
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11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Veracruz VER Heroica Ciudad de Tlaxiaco OAX 6 5 2 2 1 4 10 2 11 2 19 32 0.21% 8

Veracruz VER Asunción Nochixtlán OAX 9 2 2 1 3 1 11 0 7 18 0.12% 5

Xalapa-Enríquez VER Oaxaca de Juárez OAX 42 8 4 9 6 6 1 1 50 4 23 77 0.52% 19
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